K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
D nia 10 (22) Marca 1871 r.

M onety i P ap iery
1 Półimperjały Kos. rs. 6 k. 20
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 55
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.) *
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, H s. za rs. 100

i Listy Zast. nowe 5-zr. 1869 . . . .
I Listy Zastawne miasta Warszawy
10bligi Tow. Kredyt.

czasu nowych przepisów pasportowych, dozwolić
mieszkańcom guberji: Warszawskiej, Petrokowskiej, Łomżyńs
kiej i Siedleckiej, przejeżdżać drogami żelaznemi przez te
gubernje przechodzącemi bez pasportów, jedynie za książka
mi legitymacyjnemi, nie tylko do miejsc położonych w obrę
bie swojej gubernji, jak to było dozwolonem cyrkularnem
rozporządzeniem Namiestnika, z dnia 19 (31) sierpnia 1868 r.
za N-mi: 13030 i 13039, lecz i do innych miejsc na całej
przestrzeni drogi żelaznej, znajdujących się w terytorjum są
siedniej gubernji, pod następującemi warunkami:

1. Mieszkańcy wymienionych 4-ch gubernji, dla przejazdu
drogą żelazną przez ich gubernje przechodzącą do miejsc po
łożonych w obrębie tej gubernji mogą wydalać się bez pas
portów jedynie za książeczkami legitymacyjnemi:

A . W IN K L E R A ,

Nowy-Swiat, Nr 1312.
. (2—3) . - 1746 - W

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c)._______
Redaktor odpowiedzialny J. S T A T K O W S K I. W ydaw ca G G E B E T N E R

£03130aeHO I(eH3ypoio.
D O D A T E K

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 64
Środa. — Dnia 10 (22) Marca. — Rok 1871.

WIADOMOŚCI LITERACKIE. •

- Kronika Rodzinna, na drugą, połowę marca wyszła
i zawiera: Popielec, (wiersz) przez E. Leja.—Zasady wycho
wania domowego. —dczyt publiczny Jana Papłońskiego, Dy
rektora W ars. Inst. Głuch, i Ociemniałych, miany d.

Podaje nińiejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Marca
r. b., o godzinie 12ej z południa, odbędzie się w Kancellarji
Kady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, przez
opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus licyta
cja, na trzech-letnią od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku,
do tegoż dnia 1874 roku, dzierżawę Domu pod Nr 1258a,
w Warszawie przy ulicy Nowy-Świat położonego, do tutejsze
go Szpitala Sgo Ducha należącego.

Praetium do licytacji oznacza się na Rs. 4,507 za jedno
roczną, dzierżawę; licytacja zaś rozpocznie się od najwyższej
offerty w deklaracjach podanej.

W z ó r d o d e k l a r a c j i .
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobro

czynności Publicznej, z dnia . . . (wypisać datę i numer),
składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąść
w trzech-letnią, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do
tegoż dnia 1S74 roku, w dzierżawę Dom Nr 1258a, w War
szawie przy ulicy Nowy-Świat położony, do Szpitala Sgo Ducha
w temże mieście należący, za opłatą czynszu dzierżawnego
po Rs. . . . Kop. . . . (wypisać liczbą i literami) rocz
nie, poddając się wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych objętym.

Nadto w tymże samym dniu w tejże osadzie po ukończeniu
licytacji na dzierżawę takowej, odbytą zostanie licytacja na
sprzedaż inwentarza żywego, sprzętów domowych, gospodar
skich, oraz zboża i słomy.

O bliższych warunkach takowej, mający chęć licytowania
każdodziennie wyjąwszy dni galowych i świątecznych; w U-
rzędzie Wójta Gminy Jabłonna, powiadomieni być mogą.

W Jabłonny, dnia 6 (18) Marca 1871 roku.
, (1 -3 ) - 1816 -

UCH0M8SC
w Warszawie, pod Nr 1877 (1 nowym), przy ulicy Pieszej,
frontem od ulicy Nowe Miasto położona, około łokci kwadra
towych 3686 rozległości mająca, stanowiąca dawniej kościoł
księży Benonów, a dziś głównie na fabrykę wyrobów ostrych
stalowych przeznaczona.